地址：北京海淀区金源时代商务中心二期 B 区写字楼 1201 室  Ph：010-88420275  Fax：010-88420136  www.cemaxrf.com  sales@cemaxrf.com
                                                             V1.2.4   2024/04  版权所有©                                               1
500MHz~5000MHz 高线性功率放大器
ZDH7001
北京中电宏业科技有限公司
ZDH7001 是一款高线性、宽频线性功率放
大器。该器件的工作频率为 500MHz~5000MHz；
ZDH7001 为单电压 5V 供电，静态工作电流为

4
RFIN RFOUT
TL2TL1
C1
C2
C4
L1
C5 C6
L2
50ohm T LineC3 50ohm T Line
L3
ZDH7001
VDD
应用电路图（920MHz~960MHz）
参数 数值 尺寸 厂家 型号
C1 10uF 603 Murata GRM188R61A106KE47D
C2 1000pF 402 Murata GRM155R71H102KA01D
C3 100pF 402 Murata GRM1555C1H101JZ01D
C4 100pF 402 Murata GRM1555C1H101JZ01D
C5 10pF 402 Murata GRM1555C1H100JZ01D
C6 1.2pF 402 Murata GRM1555C1H1R2CZ01D
L1 18nH 603 Murata LQW18AN18NJ00D
L2 3.6nH 402 Murata LQG15HS3N6S02D
L3 1.8nH 402 Murata LQW15AN1N8C00D
TL1(1) 240mil - - 50Ω transmission line

C1
C2
C4
L1
C5 C7
50ohm T LineC3 50ohm T Line
C6
VDD
ZDH7001
应用电路图（1805MHz~1880MHz）
参数 数值 尺寸 厂家 型号
C1 10uF 603 Murata GRM188R61A106KE47D
C2 1000pF 402 Murata GRM155R71H102KA01D
C3 100pF 402 Murata GRM1555C1H101JZ01D
C4 100pF 402 Murata GRM1555C1H101JZ01D
C5 4.7pF 402 Murata GRM1555C1H4R7CZ01D
C6 0.5pF 402 Murata GRM1555C1HR50BZ01D
C7 0.5pF 402 Murata GRM1555C1HR50BZ01D
L1 18nH 603 Murata LQW18AN18NJ00D
TL1(1) 100mil - - 50Ω transmission line

1840MHz
1880MHz
测试条件：VDD=+5V，Temp= +25°C，Icq=93mA，50Ω 测试系统。
地址：北京海淀区金源时代商务中心二期 B 区写字楼 1201 室  Ph：010-88420275  Fax：010-88420136  www.cemaxrf.com  sales@cemaxrf.com
                                                             V1.2.4   2024/04  版权所有©                                               8
500MHz~5000MHz 高线性功率放大器
ZDH7001
北京中电宏业科技有限公司
元器件列表
参数 数值 尺寸 厂家 型号
C1 10uF 603 Murata GRM188R61A106KE47D
C2 1000pF 402 Murata GRM155R71H102KA01D
C3 100pF 402 Murata GRM1555C1H101JZ01D
C4 100pF 402 Murata GRM1555C1H101JZ01D
C5 2pF 402 Murata GRM1555C1H2R0CZ01D
C6 0.5pF 402 Murata GRM1555C1HR50BZ01D
C7 0.5pF 402 Murata GRM1555C1HR50BZ01D
C8 1pF 402 Murata GRM1555C1H1R0CZ01D
L1 18nH 603 Murata LQW18AN18NJ00D
TL1(1) 125mil - - 50Ω transmission line
TL2(2) 130mil - - 50Ω transmission line
注：

C1
C2
C4
L1
C5
50ohm T LineC3
C6
C750ohm T Line
VDD
ZDH7001
 参数 数值 尺寸 厂家 型号
C1 10uF 603 Murata GRM188R61A106KE47D
C2 1000pF 402 Murata GRM155R71H102KA01D
C3 100pF 402 Murata GRM1555C1H101JZ01D
C4 100pF 402 Murata GRM1555C1H101JZ01D
C5 0.75pF 402 Murata GRM1555C1HR75CZ01D
C6 0.7pF 201 Murata GRM0335C1ER70WB01D
C7 0.5pF 402 Murata GRM1555C1HR50BZ01D
L1 18nH 603 Murata LQW18AN18NJ00D
TL1(1) 95mil - - 50Ω transmission line